EXTRATO DA ARP N.° 05/2026
Ref. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025

PROCESSO Nº 036/2024
CIVAP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: FAVA COMERCIAL CEDRAL EIRELI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MASSA
ASFÁLTICA (CAUQ) PARA 26 (VINTE E SEIS) MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO
CIVAP.

VALOR: R$ 32.460,00 (TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA
REAIS)

VIGENCIA: DE 04/02/2026 ATÉ 31/07/2026

ASSINATURA: 04 DE FEVEREIRO DE 2026.

Sagres/SP, 04 de Fevereiro de 2026

Roberto Batista Pires

Prefeito
Matricula nº 6175